29 יוני 2016 תת"ע 1296-06-16 מדינת ישראל נ' ח'ואלד
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

עלי סאלח ח'ואלד הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' יאנה רודמינסקי

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון תשע"ו, 29/06/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

מאסר על תנאי לתקופה של חודשים למשך שנים שלא לעבור עבירה של נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות
משכרים או נהיגה בזמן פסילה.

הנאשם יחתום על התחייבות בסך למשך שנים שלא לעבור עבירה של נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות
משכרים או נהיגה בזמן פסילה.

- אני מפעיל את התנאי שנקבע בבית המשפט לתעבורה ביום עפ"י תיק מס' בדבר פסילת הנאשם מלנהוג ו/או
מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשים, וזאת בחופף/מצטבר לפסילה שהוטלה לעיל.

תנאי על חודשים 3 של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק ו/או מלקבל ו/או מלנהוג הנאשם את פוסל אני -
העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי שנים 3 למשך
ויורשע 1961 - [נוסח חדש], תשכ"א המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה

בגינה.

עבירה של שנים 3 בתוך יעבור חודשים שלא 3 לתקופה של תנאי על עונש מאסר הנאשם על גוזר הנני -
נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה.